
 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N°  28 

 
Oggetto:  Approvazione assunzione a bilancio del progetto PON Apprendimento e socialità- avviso 9707 del 
26/04/2021. 
 

In data 21 giugno 2021 negli appositi locali destinati alle riunioni, convocato nei modi prescritti dalla legge, si è riunito 
il consiglio di istituto con la partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.P.R. 31/5/1974, N. 416: 
 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE COGNOME NOME CARICA PRESENTE 
Sasso Stefano Presidente SI on-line  Mancassola Giorgia consigliere SI  on-line 

Uboldi Paola Dirigente Scol. SI on-line Caneva Paolo consigliere SI  on-line 

Maria Rachele Borrelli Consigliere Assente giust. Popodopoulos 
Ecaterini Cristina 

Consigliere SI on-line 

Didoni Francesco consigliere SI on-line Castellani Federico consigliere SI on-line 

Tripoli Tiziana consigliere SI on-line Tarocco Genni  consigliere  Si on-line 

Grella Erika consigliere SI on-line Gonella Laura consigliere SI on-line 

Fabbri Sara consigliere SI on-line Magagnin Marzia consigliere SI on-line 

Leardini Silvia consigliere Assente giust. Stevanini Anna consigliere Assente giust. 

De Vita Silvana consigliere SI on-line Ingoglia Giuseppa consigliere SI on-line  
Manfrini Paola consigliere SI on-line    

 

Presiede la riunione il Presidente, signor Sasso Stefano, ed assume le funzioni di segretario la sig.ra 
Papadopoulos Ecaterini Cristina, della componente genitori, a ciò designata dal Presidente. E’ presente anche 
il DSGA Cristina Lonardoni appositamente invitata per esporre i punti all’ODG 2,3,5. Riconosciuta la validità 
dell’adunanza per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli 
argomenti all’ordine del giorno diramato con avviso di convocazione prot.n. 3106/A10.3 del 15 giugno 2021. 
 

…omissis… 
 

Punto n. 3:  Approvazione assunzione a bilancio del progetto PON Apprendimento e socialità- avviso 9707 
del 26/04/2021. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 Sentita la relazione del DSGA; 

 Vista la graduatoria degli Istituti scolastici autorizzati; 

 Consapevoli che le attività possono protrarsi fino al 31/08/2022; 
 

DELIBERA  
 

All’unanimità l’assunzione a bilancio del progetto PON – Apprendimento e socialità – Avviso 9707 del 
27/04/2021 Azione 10.1.1A per € 19.446,00 ed Azione 10.2.2A per € 71.302,00 – per un totale di € 90.748,00 
con conseguente apertura di una nuova scheda progetto intestata allo stesso. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SEGRETARIO DEL C.I.                                         IL  PRESIDENTE DEL C.I. 
f.to  Ecaterini Cristina Papadopoulos       f.to   Stefano Sasso                                             
======================================================================================= 
        FIRMATO DIGITALMENTE 
Per copia conforme:      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                prof.ssa  PAOLA UBOLDI 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 
e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it 

 


		2021-06-23T18:55:32+0200




